

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2017

Knud Jørgensen ApS

Nørregade 23
6690 Gørding

CVR nr. 31940664

(9. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. maj 2018

Dirigent

Finn Andersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knud Jørgensen ApS
Nørregade 23
6690 Gørding

CVR-nr.: 31940664
Stiftelsesdato: 16. januar 2009
Hjemsted: Esbjerg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Advokat Finn Andersen
Knud Jørgensen
Bent Kristensen
Henrik Terp Kristensen

Direktion

Henrik Terp Kristensen
Bent Kristensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Danske Bank
Strandbygade 2
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af elartikler og hvidevarer samt el- og hvidevarereparationer og dermed beslægtet virksomheder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 9.272.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	1.957.079	2.344.742
1. Personaleomkostninger	-1.894.977	-2.246.270
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.498	-4.320
Andre driftsomkostninger	-2.520	0
Resultat før finansielle poster	58.084	94.152
Andre finansielle indtægter	2.590	11.581
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-29.323
Andre finansielle omkostninger	-51.402	-39.240
Ordinært resultat før skat	9.272	37.170
Skat af årets resultat	1.393	-8.197
ÅRETS RESULTAT	10.665	28.973
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	10.665	28.973
Disponeret i alt	10.665	28.973

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.806	2.520
Materielle anlægsaktiver i alt	28.806	2.520
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	65.000	65.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	65.000	65.000
Anlægsaktiver i alt	93.806	67.520
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	1.054.368	986.901
Varebeholdninger i alt	1.054.368	986.901
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	794.757	1.696.562
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	160	160
Tilgodehavende selskabsskat	8.834	11.778
Andre tilgodehavender	56.361	35.000
Tilgodehavender i alt	860.112	1.743.500
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	97.902	66.458
Likvide beholdninger i alt	97.902	66.458
Omsætningsaktiver i alt	2.012.382	2.796.859
AKTIVER I ALT	2.106.188	2.864.379

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
3. Anpartskapital	125.000	125.000
Overført underskud	-27.558	-38.223
Egenkapital i alt	<u>97.442</u>	<u>86.777</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	1.863	4.422
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.863</u>	<u>4.422</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	432.167
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>432.167</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af anden gæld	36.408	0
Gæld til pengeinstitutter	0	336.535
Leverandører af varer og tjenesteydelser	434.874	509.262
Gæld til associerede virksomheder	1.195.669	985.689
Anden gæld	339.932	509.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.006.883</u>	<u>2.341.013</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>2.006.883</u>	 <u>2.773.180</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>2.106.188</u>	 <u>2.864.379</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Eventualforpligtelser

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	5
	2017	2016
Lønninger	1.673.970	2.008.713
Pensioner	146.207	144.425
Andre omkostninger til social sikring	55.226	64.337
Andre personaleomkostninger	19.574	28.795
	1.894.977	2.246.270

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	125.000	-38.223	86.777
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	10.665	10.665
Bogført værdi, ultimo	125.000	-27.558	97.442

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 16.01.09.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 700.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.919.108 pr. 31.12.2017.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende:

1 stk. varebil, hvor restløbetid udgør 2 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 4.864.

1 stk. varebil, hvor restløbetid udgør 10 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 23.580.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.